
平成３０年１２月４日

保護者 各位

茨城県立佐和高等学校後援会会長 橋本 典彦

茨城県立佐和高等学校長 飛田 吉雄

平成３０年度 冬季学習セミナーの実施について（ご案内）

時下，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて本校では，毎年大学進学希望者の実力養成を図るため ，外部講師による学習セミナーを

実施しております。本年度は下記の日程で実施いたしますので，お子様が第3学年で現在大学進

学を希望している場合はぜひ受講させていただきたく，ご案内申し上げます。１・２年生でも

意欲のある生徒を受け入れますので，ぜひ受講をお勧め下さい。

なお，受講申し込み書は，１２月１４日（金）までに担当 長山 まで提出してください。

記

１ 期 日 平成３０年１２月２５日（火）、２６日（水）、２７日（木）の三日間

２ 場 所 本校 学習室

３ 実施内容 英語 センター試験対策

４ 受 講 料 後援会が負担します。

５ 日 程 ９：００～ ９：５０ １時限 英語

１０：００～１０：５０ ２時限 英語

１１：００～１１：５０ ３時限 英語

１２：００～１２：５０ ４時限 英語

６ 講 師 水戸駿優予備校講師 渡辺 かつ子

７ 注意事項

① 必ず制服で受講する。

② 集合時間を厳守する。（課外開始時刻には着席していること）

③ 筆記用具を持参する。

④ 会場の都合により先着４０名で締め切ります。
⑤ 購入教材については後日追って連絡差し上げます（必要なときには）。

き り と り

平成３０年度 冬季学習セミナー

受 講 申 込 書

年 組 番 生徒氏名

保護者氏名

※ 提出は 長山 まで

締め切り １２／１４／金


